
ZARZĄDZENIE NR 146/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia Regulaminu działania Komisji Bioetycznej 
przy Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 29 ust. 11 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 
dentysty (Dz. U. z 2023 r. poz. 1516 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 97/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 6 lipca 2023 r. 
w sprawie określenia Regulaminu działania Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie 
Szczecińskim, Regulamin działania Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Szczecińskim, 
stanowiący załącznik do zarządzenia, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.

REKTOR


